
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2201-20-13

20/13

Zarządzenie nr: 20/13

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 28.11.2013

W sprawie:
W sprawie ustalenia stawek czynszu najmu lokali
mieszkaniowych, lokali przeznaczonych na działalność
gospodarczą oraz pozostałych stawek

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 8 pkt. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o Ochronie praw
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. Nr 31
poz. 266 z  2005 roku z póź. Zmian.), oraz uchwałą Rady Gminy nr XXXII/140/13
Rozdział II § 2.1 wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem
gminy Wąpielsk na lata 2014-2018.

Wójt Gminy
w Wąpielsku

Zarządza co następuje:
 

§ 1.
            Przyjmuje się propozycje stawki bazowej za 1 m3 powierzchni użytkowej lokali
mieszkaniowych czynszu przedstawionej przez Samorządowy Zakład Budżetowy przy
Urzędzie Gminy w Wąpielsku z dnia 28.11.2013

§ 2.
Pismo z propozycjami stawek czynszu za:
- lokale mieszkaniowe,
- lokale przeznaczone na działalność gospodarczą,
- OC z kotłowni SZB
- oświetlenie klatek schodowych i piwnic,
 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia
Wykonanie Zarządzenia zleca Kierownikowi Samorządowego Zakładu Budżetowego w
Wąpielsku.

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2201-20-13
/zarzadzenie/z-2201-20-13


 
§ 3.

 Przyjęte stawki czynszu obowiązują od 01.03.2014 .

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 20/13

Załączniki:
Zarządzenie Nr 20/13    pdf,  299.71 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.12.2013 08:23

Liczba pobrań: 35

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 28.11.2013

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 03.12.2013 08:24

Liczba wyświetleń: 40

/attachments/2340/download
/attachments/2340/download

